
4,95

4,95

10,95

7,25

13,95

7,75

3,95

Tapas clásicas

Croquetas de cochinillo y manzana con 
chutney de cebolla (2 unid) 

Croquetas de “pollo al ast” veganas, 
mayo vegana de curry (2 unid)

Selección de quesos catalanes KM.0 con 
mermelada de temporada

Espuma de chorizos, huevo ecológico 
cocido a baja temperatura, pan 
crujiente

Plato de jamón paleta ibérica curado 
18 meses (80Gr)

Salchichón ibérico (80gr)

Pan de coca con tomate



6,75

6,45

9,95

6,75

6,90

Tapas vegetarianas

Patatas bravas ecológicas 
 (*Opción salsa vegana +0,25) 

Pimientos del padrón ecológicos

Burrata stracciatella, ragú de berenjena 
Km0, rúcula, alcaparras, aceite de 
albahaca

Col lombarda asada, reducción de jugo de 
puerro confitado, salteado de almendras, 
uvas pasas y manzana verde

Chirivía km0 confitada, puré de coliflor y 
cúrcuma, jugo de cebolla asada, crujiente 
de garbanzos



8,00

12,95

9,95

13,95

Tapas de pescado

Salteado de navajas , salsa 
acevichada , aceite cítrico 

Salmon gravlax infusionado con café, 
ajo blanco, aceite de cebollino,  pepino 
encurtido

Pescado del día, salsa “beurre blanc” 
trufada, espuma de guisantes, chalota 
confitada

Pulpo confitado, dúo de aliolis, 
pimentón de la vera y tinta de 
calamar, alcachofas salteadas



9,95

12,95

8,95

14,55

Tapas de carne

Filete miñón de cerdo ahumado, apionabo 
Km0 en 2 texturas, salsa de moscatel

Cordero cocido a baja temperatura, 
jugo de cocción con comino, 
berenjena Km0 ahumada, 
espinacas salteadas

Contra muslo de pollo asado deshuesado, 
salsa de cerveza tostada, zanahorias Km0 
en 3 texturas

Solomillo de buey, salsa chimichurri, cake 
de polenta, espárrago verde Km0 



8,95

Arroz (tapas)

Arroz meloso mar y montana, alioli 
de gambas  

Pasta (tapas)

Raviolis artesanos de trufa, crema de 
parmesano y aceite de trufa

Canelón (95 gr) de buey y foie con 
bechamel trufada

9,95

Pan: 1,10 P/P

todos los precios incluyen el IVA

6,95
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